
                                               U C H W A Ł A  NR  XXI/44/2013 

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia  20  września  2013 roku  

 

w sprawie zapewnienia środków finansowych w 2013 roku na dofinansowanie zakupu 

respiratora ratującego życie noworodków  dla oddziału noworodkowego  ZOZ Włoszczowa. 

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157  poz. 1240,  z 2010 r. Nr 

28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 

poz. 1726) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Gmina Kluczewsko zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 2013 

roku w wysokości 3.000 zł na dofinansowanie zakupu respiratora ratującego życie 

noworodków  dla oddziału noworodkowego  ZOZ Włoszczowa. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


